
 
 

 

 

Kdo si může spotřebitelský úvěr u nás sjednat? 
  

         Občan starší 18ti let 

a)      Zaměstnán na hlavní pracovní poměr (ne brigády, dohody o 

provedení práce apod. a nesmí být ve výpovědní lhůtě) 

b)      Důchodce (invalidní i starobní) 

c)      Mateřská/rodičovská dovolená 

d)     OSVČ podnikající min. 3 měsíce 

e)      Právnická osoba podnikající min. 1 rok 

  

         Pokud jste student, který nesplňuje žádnou z výše uvedených 

podmínek (což se u většiny našich studentů předpokládá), může za Vás úvěr 

sjednat rodič, sourozenec, prarodič, který podmínky splňuje. 

  
Jak máte postupovat, pokud si přejete úvěr na jednoleté pomaturitní studium za 

výše uvedených podmínek u nás sjednat? 
  

1.      Kontaktujte nás a dohodněte si s námi osobní schůzku na centrále Hello 

language centre s.r.o. v Ostravě nebo na pobočkách v Opavě a Brně. 

2.      Přineste si s sebou na setkání následující doklady: platný občanský 

průkaz a druhý doklad totožnosti: cestovní pas, řidičský průkaz, zbrojní průkaz, 

průkaz zdravotní pojišťovny, platební karta (MasterCard, Visa, American 

Express) nebo rodný list. Právnická osoba (navíc kopis výpisu z OR) 

3.      Podepište smlouvu s vybraným balíčkem pomaturitního studia a ihned 

sjednejte úvěr. 



4.      Pokud za Vás bude sjednávat úvěr příbuzná osoba, je nezbytné, aby se 

s Vámi osobně na schůzku dostavila. 

5.      Obě smlouvy budou vyřízené v naší škole cca do 15 – 20 min. 

  
Jaké výhody mi přinese spotřebitelský úvěr? 
  

         Pomaturitní studium je sjednáno za velmi výhodných podmínek a je pro 

Vás cenově dostupnější 

         K uzavření smlouvy nepotřebujete ručitele 

         Stačí 2 výše uvedené doklady totožnosti 

         Za vyřízení a správu smlouvy neplatíte žádné poplatky 

         Výše splátky je neměnná po celou dobu splácení 

 


